
方向: 埔里總站 Puli Zong Zhan

59 站
查看服務時間表

巴士6667A的服務時間表
往埔里總站 Puli Zong Zhan方向的時間表

星期日 10:00 - 17:30

星期一 10:00 - 17:30

星期二 10:00 - 17:30

星期三 10:00 - 17:30

星期四 10:00 - 17:30

星期五 10:00 - 17:30

星期六 10:00 - 17:30

巴士6667A的資訊
方向: 埔里總站 Puli Zong Zhan
站點數量: 59
行車時間: 42 分
途經車站:

巴士6667A的線路圖

巴士6667A((埔里總站 Puli Zong Zhan))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 埔里總站 Puli Zong Zhan: 10:00 - 17:30(2) 水里火車站 Shuili Station: 10:00 - 16:00
使用Moovit找到巴士6667A離你最近的站點，以及巴士6667A下班車的到站時間。

巴士6667A的服務時間表和線路圖

埔里總站 Puli Zong Zhan 以網頁模式查看6667A

水里火車站 Shuili Station

大灣 Dawan

振昌木場 Zhenchang Wood Factory

外車埕 Waijucheng

麻竹湖 Mazhuhu

大觀 Daguan

天檢 Tianjian

天龍 Tianlong

明湖 Minghu

台電苗圃 Taipower Garden

新年庄 Xinnianzhuang

石觀音橋 Shiguanyin Bridge

車坪崙 Chepinglun

上車坪崙 Shangjupinglun

天馬山 Tianmashan

下五城 Xiawucheng

五城 Wucheng

頂五城 Dingwucheng

五城口 Wuchengkou

乾溪 Ganxi

十三哩 Shisanli

下草湳 Xiacaonan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6667A/122095994/6747192/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-122095994&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6667A/122095994/6747192/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-122095994&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99_Puli_Zong_Zhan-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666437-122095994-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan


槌子寮 Chuiziliao

仙楂腳 Xianzhajiao

頭股 Tougu

國小前 Sincheng Elementary School

苗圃 Miaopu

三育神學院 Adventist Colle

魚池 Yuchi Station

魚市前 Fish Market

衛生所 Health Center

後山 Houshan

育智幼兒園 Yu Juh Preschool

晶園渡假村 Crystal Resort

公林 Gonglin

九族文化村 Formosa Aboriginal Culture Village

九族停車場 Formosan Aboriginal Culture Parking

九族文化村 Formosa Aboriginal Culture Village

公林 Gonglin

晶園渡假村 Crystal Resort

庄內 Zhuangnei

妙音精舍 Miaoyin Lecture Hall

大林 Dalin

長寮頭 Zhangliaotou

東光橋 Dongguang Bridge

圳邊 Zunbian

農會前 Farmer Assc.

東光 Dongguang

山腳 Shanjiao

下內加道 Xianeijiadao

內加道 Neijiadao

頂坪 Dingping

鹽土坑 Yantukeng

外加道 Waijiadao

牛洞 Niudong



方向: 水里火車站 Shuili Station

59 站
查看服務時間表

巴士6667A的服務時間表
往水里火車站 Shuili Station方向的時間表

星期日 10:00 - 16:00

星期一 10:00 - 16:00

星期二 10:00 - 16:00

星期三 10:00 - 16:00

星期四 10:00 - 16:00

星期五 10:00 - 16:00

星期六 10:00 - 16:00

巴士6667A的資訊
方向: 水里火車站 Shuili Station
站點數量: 59
行車時間: 46 分
途經車站:

巴士6667A的線路圖

水廍仔 Shuibuzi

水頭 Shuitou

埔里站 Puli Bus Station

埔里總站 Puli Zong Zhan

埔里總站 Puli Zong Zhan

埔里站 Puli Bus Station

水頭 Shuitou

水廍仔 Shuibuzi

牛洞 Niudong

外加道 Waijiadao

鹽土坑 Yantukeng

頂坪 Dingping

內加道 Neijiadao

下內加道 Xianeijiadao

山腳 Shanjiao

東光 Dongguang

農會前 Farmer Assc.

圳邊 Zunbian

東光橋 Dongguang Bridge

長寮頭 Zhangliaotou

大林 Dalin

妙音精舍 Miaoyin Lecture Hall

庄內 Zhuangnei

晶園渡假村 Crystal Resort

公林 Gonglin

九族文化村 Formosa Aboriginal Culture Village

九族停車場 Formosan Aboriginal Culture Parking

九族文化村 Formosa Aboriginal Culture Village

公林 Gonglin

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6667A/122095994/6747191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-122095994&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6667A/122095994/6747191/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666437-122095994&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9F%94%E9%87%8C%E7%B8%BD%E7%AB%99%20Puli%20Zong%20Zhan


晶園渡假村 Crystal Resort

育智幼兒園 Yu Juh Preschool

後山 Houshan

衛生所 Health Center

魚市前 Fish Market

魚池 Yuchi Station

三育神學院 Adventist Colle

苗圃 Miaopu

國小前 Sincheng Elementary School

頭股 Tougu

仙楂腳 Xianzhajiao

槌子寮 Chuiziliao

下草湳 Xiacaonan

十三哩 Shisanli

乾溪 Ganxi

五城口 Wuchengkou

頂五城 Dingwucheng

五城 Wucheng

下五城 Xiawucheng

天馬山 Tianmashan

上車坪崙 Shangjupinglun

車坪崙 Chepinglun

石觀音橋 Shiguanyin Bridge

新年庄 Xinnianzhuang

台電苗圃 Taipower Garden

明湖 Minghu

天龍 Tianlong

天檢 Tianjian

大觀 Daguan

麻竹湖 Mazhuhu

外車埕 Waijucheng

振昌木場 Zhenchang Wood Factory

大灣 Dawan



你可以在moovitapp.com下載巴士6667A的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

水里火車站 Shuili Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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